6
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 05.03.2018г  № 16
О внесении изменения в решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №30 от 23.10.2015года
Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №30 от 23.10.2015года «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменение:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества -  Симашову Ольгу Юрьевну.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               А.Г.Яскин